Số: 09/TB-ATL Cư M’gar, ngày 14 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh lớp Một năm học 2023-2024

Kính gửi: Phụ huynh tất cả các học sinh thuộc 7 buôn được phân tuyến thuộc

xã Cư M’gar.

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-PGDĐT ngày 27/2/2023 của PGDĐT huyện Cư

M’gar về việc huy động trẻ mầm non đến trường, tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học

2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 1948/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2023 Quyết

định về việc giao Kế hoạch chỉ tiêu tuyển sinh năm học 2023-2024;

Trường Tiểu học Ama Trang Lơng xin thông báo kế hoạch tổ chức tuyển

sinh năm học 2023-2024 như sau:

Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 24/7/2023 đến ngày 28/7/2023

- Thời gian xét tuyển trước ngày 04/08/2023

2. Đối tượng: Trẻ em cư trú trong địa bàn thuộc 7 buôn của xã Cư M’gar đáp

ứng các điều kiện sau:

- Sinh năm 2017 (trẻ 6 tuổi)

- Sinh năm 2014 đến 2016 (trẻ 7 đến 9 tuổi) chưa học lớp 1 thuộc các đối

tượng được quy định trong Điều lệ trường Tiểu học.

Địa điểm: - Địa điểm 1: trường chính: tại phòng Hội đồng trường

- Địa điểm 2: điểm trường Buôn Trắp: tại phòng Giáo viên

3. Hồ sơ gồm:

- Đơn xin nhập học (mẫu của trường);

- Bản sao giấy khai sinh, mã định danh cá nhân

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình Mẫu giáo 5 tuổi.

- Giấy tờ ưu tiên photo có công chứng (chứng nhận người khuyết tật, chứng

nhận hộ nghèo, …).

- Mang theo thẻ Bảo hiểm y tế (để CB tuyển sinh chụp ảnh và lấy mã thẻ)

- Phụ huynh nhớ mang theo điện thoại Di động.

Đề nghị quý phụ huynh học sinh đến trường làm thủ tục nhập học cho trẻ đúng

thời gian. Rất mong quý vị phối hợp với Nhà trường hoàn thành công tác tuyển sinh

theo đúng kế hoạch đã đề ra./.

Nguyễn Thị Thanh Hà

HIỆU TRƯỞNG

1.